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Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico  

“G. Rodolico – San Marco”  

 Catania 

 

 
Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di studio per Laureati in Psicologia 

da destinare a specifiche attività nell’ambito del Progetto Obiettivo di PSN 2017 Linea Progettuale 

6 – Azione 6.29 denominato: “Riabilitazione Psicologica in Oncologia”. 
 

 

VERBALE n.2 

 

In data 29 del mese di novembre dell’anno 2023 alle ore 9:00, giusta convocazione del 14/11/2023 inviata 

a mezzo email ordinaria e conservata agli atti, presso la sala riunioni dell’edificio 8/d piano secondo, 

Dipartimento amministrativo, dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico “G. Rodolico – San 

Marco”, P. “G. Rodolico” – Via S. Sofia, 78 – Catania, si è riunita la Commissione esaminatrice della 

selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di studio per  Laureati in Psicologia, da 

destinare a specifiche attività nell’ambito del Progetto Obiettivo di PSN 2017 Linea Progettuale 6 – 

Azione 6.29 denominato: “Riabilitazione Psicologica in Oncologia”. 

La Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n. 2358 del 10/11/2023 risulta così composta: 

Presidente 
Prof. Vincenzo Di 

Benedetto 

Direttore U.O.C. 

Chirurgia Pediatrica 

AOU Policlinico “G. 

Rodolico - San Marco” di 

Catania 

Componente Dott. Paolo Adorno 
Direttore Medico del 

Presidio “G. Rodolico 

AOU Policlinico “G. 

Rodolico - San Marco” di 

Catania 

Componente 
Dott.ssa Antonella Rita 

Letizia Russo 

Dirigente Psicologo – 

U.O.S. Servizio di 

Psicologia  

AOU Policlinico “G. 

Rodolico - San Marco” di 

Catania 

Segretario 
Dott.ssa Graziana Rita 

Costa 

Collaboratore 

Amministrativo –

Professionale  

AOU Policlinico “G. 

Rodolico - San Marco” di 

Catania 

 

Il Presidente, constatata la presenza di tutti i Componenti e del Segretario, accertata la legale costituzione 

della Commissione, dichiara aperta la seduta. 

Preliminarmente, la Commissione conferma quanto già determinato nel verbale n.1 del 28/11/2023 e 

precisamente che il colloquio previsto dall’avviso della selezione in oggetto consisterà nella disamina 
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orale, da parte di ciascun candidato ammesso alla prova, di argomenti inerenti all’attività da svolgere, con 

specifico riferimento alla Riabilitazione Psicologica in Oncologia. 

Inoltre, la Commissione ribadisce, come da verbale n.1, che per la valutazione del colloquio di ciascun 

candidato terrà conto: 

˗ della capacità di individuare con precisione l’argomento assegnato per la trattazione; 

˗ della chiarezza espositiva; 

˗ della buona capacità di argomentazione. 

La Commissione conferma, altresì che alla valutazione del colloquio è riservato un massimo di punti 30 

(trenta). Il colloquio si intende superato se il candidato ottiene una votazione di almeno 21/30. 

Il colloquio consisterà nella disamina orale, da parte di ciascun candidato ammesso alla prova, di un 

quesito relativo ad argomenti inerenti all’attività da svolgere oggetto di selezione che saranno scelti a 

sorte dal candidato stesso.  

La Commissione procede, quindi, alla predisposizione alle operazioni propedeutiche all’espletamento dei 

colloqui relativi alla selezione in oggetto e successivamente procederà allo svolgimento dei colloqui stessi 

dei candidati ammessi e correttamente convocati con nota prot. n. 61525 del 13/11/2023.   

In considerazione del numero dei candidati ammessi, la Commissione predetermina n. 25 quesiti numerati 

(due in più rispetto ai candidati ammessi e convocati alla prova), di uguale complessità ed impegno, 

inerenti all’attività da svolgere, indicati nell’elenco allegato al presente verbale (allegato n.1) per farne 

parte integrante dello stesso. 

A questo punto i n. 25 quesiti, ciascuno dei quali viene indicato e numerato dal n.1 al n.25 e corrispondenti 

all’elenco numerato allegato n.1, vengono ritagliati singolarmente e piegati in quattro. 

La Commissione predispone una busta grande nella quale ripone i corrispondenti quesiti, debitamente 

piegati. La busta viene chiusa, sigillata, timbrata e siglata dalla Commissione esaminatrice. 

Ciascun candidato estrarrà a sorte dalla busta grande un numero da 1 a 25 corrispondente al numero ed al 

quesito di cui all’allegato n. 1 del presente verbale.  

Successivamente all’estrazione del quesito, il candidato ed il Presidente della Commissione vi apporranno 

la propria sigla.  

Alle ore 9:30 il Segretario procede alla registrazione dei candidati presenti, procedendo all’appello, alla 

loro identificazione tramite l’esibizione di un valido documento d’identità ed all’apposizione delle relative 

firme sull’apposito foglio presenze. Alle ore 9.55 si chiude la procedura di identificazione.   

L’elenco presenze firmato dai candidati presenti viene allegato al presente verbale quale parte integrante 

(allegato n. 2); lo stesso viene firmato dai componenti della Commissione e dal Segretario. 

I candidati vengono quindi ammessi in aula e prima dell’inizio della prova, il Presidente della 

Commissione informa i candidati delle modalità di svolgimento della prova. La Commissione comunica 

ai candidati che il colloquio è aperto al pubblico. Viene anche ricordato che il colloquio si considera 

superato se il punteggio assegnato dalla Commissione è almeno 21/30. 

La Commissione comunica ai candidati che gli esiti della valutazione dei titoli, come da allegato al verbale 
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n. 1 del 28/11/2023 è esposta al di fuori dell’aula nella quale verrà espletato il colloquio ed invita gli stessi 

a prenderne visione.  

I candidati vengono quindi ammessi in aula e prima dell’inizio della prova, il Presidente della 

Commissione informa i candidati delle modalità di svolgimento della prova. 

Il Presidente ricorda a tutti i presenti che la seduta è aperta al pubblico. 

Al fine di definire l’ordine di esecuzione del colloquio, la Commissione predispone, in ragione dei 

cognomi dei candidati presenti, dei foglietti recanti ciascuno una lettera dell’alfabeto in relazione ai 

cognomi dei candidati presenti (C, D, F, I, L, M, S, V); i candidati vengono invitati ad individuare uno tra 

loro per sorteggiare la lettera dell’alfabeto da cui iniziare la prova. Il sorteggio viene effettuato dal 

candidato Dott. Leotta Alessio che estrae la lettera D, che viene siglata dal candidato e del Presidente e 

viene riportata la dicitura “ESTRATTO”. I biglietti contenenti le lettere non estratte vengono aperti e letti 

alla presenza della Commissione e di tutti i candidati presenti; gli stessi vengono siglati dal Presidente 

della Commissione e siglati dal candidato Dott. Leotta; su di essi viene riportata la dicitura “NON 

ESTRATTO”. 

La Commissione alle ore 10:00 inizia la fase di espletamento del colloquio con il primo candidato Dott.ssa 

Dominici Tiziana.  Si procederà successivamente in ordine alfabetico. 

Ciascun candidato interpellato estrae a sorte e successivamente sigla il biglietto contenente il quesito che 

costituisce l’oggetto del colloquio; lo stesso viene siglato anche dal Presidente; quindi relaziona 

sull’argomento estratto. 

L’esito del sorteggio del quesito viene riportato nell’allegato (Allegato n. 3), parte integrante del presente 

verbale. 

I colloqui proseguono in ordine alfabetico fino all’ultimo candidato Calì Giovanna Margherita. I colloqui 

si concludono alle ore 11:30. 

Terminata l’esposizione dell’ultimo candidato, il Presidente alla presenza di tutti i candidati e della 

Commissione, chiede ad un candidato di leggere le domande non estratte. Il Dott. Leotta Alessio, si offre 

di effettuare la lettura delle suddette domande; pertanto, la stessa apre i biglietti con i quesiti non estratti 

(nn. 2, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 21) e vi appone la propria sigla; anche il Presidente della 

Commissione appone la propria sigla e su di essi viene riportata la dicitura “NON ESTRATTO”. Alla 

presenza dei candidati si procede alla lettura di tutte le domande non estratte.  

A questo punto la Commissione, comunica ai candidati presenti che provvederà alla pubblicazione dei 

punteggi conseguiti al colloquio nell’apposita sezione della selezione di cui in epigrafe sul sito web 

istituzionale aziendale ed invita i candidati a lasciare l’aula per procedere all’espletamento delle 

successive attività.  

La Commissione, sulla base dei criteri stabiliti nel presente verbale e nel verbale n.1 del 28/11/2023, 

assegna collegialmente ed all’unanimità i punteggi e procede alla formalizzazione della valutazione dei 

colloqui espletati, riportando analiticamente il punteggio conseguito da ciascun candidato nell'elenco 

allegato (Allegato n. 4), parte integrante del presente verbale. 
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La Commissione procede quindi alla formulazione della graduatoria di merito dei candidati, (Allegato n. 

5), parte integrante del presente verbale, definita secondo l’ordine decrescente, risultante dalla somma dei 

punteggi riportati da ciascuno di essi rispettivamente nella valutazione dei titoli e del colloquio. 

Alle ore 14:00 la Commissione conclude i propri lavori dando mandato al Segretario di trasmettere la 

graduatoria e gli atti della procedura selettiva di che trattasi al Direttore Generale dell'Azienda, per i 

provvedimenti di competenza. 

Il presente verbale composto di n. 4 pagine e n. 5 allegati, parti integranti dello stesso, è letto, approvato 

e sottoscritto e le pagine che lo compongono sono siglate da tutti i membri della Commissione. 

 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                            

     

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

 

 

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

 

 

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

 

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.  
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        Allegato n. 1 al verbale n. 2 del 29/11/2023  

 

Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 Borse di Studio per Laureati in Psicologia da 

destinare a specifiche attività nell’ambito del Progetto Obiettivo PSN 2017 Linea Progettuale 6 - 

Azione 6.29 denominato: “Riabilitazione Psicologica in Oncologia”. 

 

ELENCO QUESITI 

 

1. Cosa si intende per cronicizzazione di una malattia? 

2. Quali sono i fattori di stress psicologico che possono influenzare negativamente la compliance 

terapeutica? 

3. Multicronicità e comorbilità sono la stessa cosa? 

4. I care-giver sono solo persone della cerchia familiare ristretta? 

5. Cosa si intende per disarmonia evolutiva? 

6. La gestione del paziente oncologico terminale. 

7. L’approccio psicologico del paziente oncologico terminale. 

8. L’approccio al parente del malato oncologico 

9. Modalità comunicative in ambito oncologico. 

10. Interazione clinica e psicologica al paziente oncologico. 

11. La comunicazione della diagnosi. 

12. Il ruolo dello psicologo nel percorso delle cure palliative. 

13. Ruolo dello psicologo nel percorso dello Hospice. 

14. Quale ruolo gioca lo psicologo nelle concause di un cancro metastatico alla mammella in una 

giovane donna? 

15. Quali sono le manifestazioni più frequenti del distress in ambito oncologico? 

16. Ruolo dello psicologo in oncologia. 

17. Ruolo dello psicologo in una equipe multidisciplinare. 

18. Ruolo dello psicologo sulla continuità terapeutica ospedale-domicilio. 

19. Comunicazione efficace sull’approccio del cronic care model. 

20. L’approccio al paziente “negazionista”. 

21. I bisogni del paziente oncologico. 

22. Le pressioni psicologiche (dell’ambiente) sul paziente oncologico. 

23. Cosa non dire ad un paziente oncologico? 

24. I bisogni psicosociali in pazienti oncologici. 

25. Psico-oncologia: aspetti psicologici nel malato oncologico. 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                            

     

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

 

 

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

 

 

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

 

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.  
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      Allegato n. 2 al Verbale del 29/11/2023  
        

 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI IN PSICOLOGIA DA 

DESTINARE A SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO OBIETTIVO 
PSN 2017 LINEA PROGETTUALE 6 - AZIONE 6.29 DENOMINATO: 

"RIABILITAZIONE PSICOLOGICA IN ONCOLOGIA"  
      

 

PROVA ORALE del 
29/11/2023 

 

SALA RIUNIONI DELL’EDIFICIO 8/D, PIANO - 1. 
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO. VIA SANTA SOFIA 78, 

ALL’INTERNO DEL PRESIDIO “G. RODOLICO”.   
 FOGLIO PRESENZE  
        

  
CANDIDATO DATA 

NASCITA 
FIRMA INGRESSO 

 
1 ALOSI ROBERTA 06/07/1987 Assente   
2 BAUSANO CHIARA 21/01/1986 Assente   

3 
CALI' GIOVANNA 
MARGHERITA 

28/03/1986 F.to   

 
4 CAMELI LAURA DOMENICA 09/09/1984 Assente   

5 
CAMPIONE SIMONA 
ROSSELLA 

23/08/1989 Assente  

 
6 COSTA VALERIA 26/01/1984 Assente   
7 DOMINICI TIZIANA 05/05/1980 F.to    
8 DURO CINZIA DEBORA 01/09/1986 F.to    

9 
FERLITO DAVIDE 
SALVATORE 

30/06/1985 Assente  

 
10 FINOCCHIARO ROBERTA 04/08/1979 F.to    
11 ITALIA SIMONA 21/01/1977 F.to    
12 LA GONA FLAVIA 02/02/1987 Assente   
13 LEOTTA ALESSIO 21/08/1982 F.to    
14 LO COCO MIRELLA 16/11/1978 F.to    
15 LO GIUDICE GLENDA 28/10/1977 F.to    
16 MACCORA ELENA 19/11/1982 Assente   
17 MANGIAMELI ROBERTA 08/05/1976 F.to    

18 
PULVIRENTI CARMEN 
CRISTINA 

30/06/1990 Assente  

 

19 
RAGONESI MARGHERITA 
CHIARA 

02/06/1986 Assente  

 
20 SCOLLA VALENTINA 24/09/1984 F.to    
21 SICALI SANTA ANTONINA 19/06/1978 F.to    
22 VENIA GRAZIA AGATA 20/06/1985 F.to    
23 VINCENTI GABRIELLA 16/01/1984 F.to    

        
        
IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                                

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.  
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Allegato n. 3 al verbale n. 2 del 29/11/2023  

Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di studio per Laureati in Psicologia da destinare a 

specifiche attività nell’ambito del Progetto Obiettivo di PSN 2017 Linea Progettuale 6 – Azione 6.29 denominato: 

“Riabilitazione Psicologica in Oncologia”. 

        Quesiti estratti  

Quesito n. 22_________          estratto dal      Dr. Dominici Tiziana______    ______________________ 

Quesito n. 17_________          estratto dal      Dr. Duro Cinzia Debora___    ______________________ 

Quesito n. 4__________         estratto dal      Dr. Finocchiaro Roberta____    ______________________ 

Quesito n. 23__________       estratto dal      Dr. Italia Simona_________    ______________________ 

Quesito n. 12_________         estratto dal      Dr. Leotta Alessio________    ______________________ 

Quesito n. 24_________         estratto dal      Dr. Lo Coco Mirella______    ______________________ 

Quesito n. 3__________         estratto dal      Dr. Lo Giudice Glenda_____    ______________________ 

Quesito n. 5__________         estratto dal      Dr. Mangiameli Roberta___    ______________________ 

Quesito n. 18_________         estratto dal      Dr. Scolla Valentina______    ______________________ 

Quesito n. 25_________         estratto dal      Dr. Sicali Santa Antonina__    ______________________ 

Quesito n. 1___________       estratto dal      Dr. Venia Grazia Agata___    ______________________ 

Quesito n. 11__________        estratto dal      Dr. Vincenti Gabriella_____    ______________________ 

Quesito n. 14_________          estratto dal      Dr. Calì Giovanna Margherita  ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

Quesito n. ___________          estratto dal      Dr. ____________________    ______________________ 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                            

    

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.  
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         Allegato n. 4 al Verbale del 29/11/2023  
            

  

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI 
STUDIO PER LAUREATI IN PSICOLOGIA DA DESTINARE A SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO OBIETTIVO PSN 2017 LINEA PROGETTUALE 6 - AZIONE 6.29 DENOMINATO: 
"RIABILITAZIONE PSICOLOGICA IN ONCOLOGIA" 

   
            

 

COLLOQUIO del 29/11/2023 

  

SALA RIUNIONI DELL’EDIFICIO 8/D, PIANO - 1. DIPARTIMENTO 
AMMINISTRATIVO. VIA SANTA SOFIA 78, ALL’INTERNO DEL PRESIDIO 

“G. RODOLICO”.              
            

 
CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO IL COLLOQUIO 

 
CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

 
CALI' GIOVANNA MARGHERITA 28/03/1986 26,00 

 
DOMINICI TIZIANA 05/05/1980 26,00 

 
DURO CINZIA DEBORA 01/09/1986 25,00 

 
FINOCCHIARO ROBERTA 04/08/1979 25,00 

 
ITALIA SIMONA 21/01/1977 25,00 

 
LEOTTA ALESSIO 21/08/1982 23,00 

 
LO COCO MIRELLA 16/11/1978 23,00 

 
LO GIUDICE GLENDA 28/10/1977 23,00 

 
MANGIAMELI ROBERTA 08/05/1976 30,00 

 
SCOLLA VALENTINA 24/09/1984 30,00 

 
SICALI SANTA ANTONINA 19/06/1978 27,00 

 
VENIA GRAZIA AGATA 20/06/1985 25,00 

 
VINCENTI GABRIELLA 16/01/1984 23,00 

            

 
CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO IL COLLOQUIO 

 
CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

 
NESSUN CANDIDATO PRESENTE 

            

 
CANDIDATI RITIRATI 

 
CANDIDATO DATA NASCITA 

 
NESSUN CANDIDATO RITIRATO 

            

 
CANDIDATI ASSENTI 

 
CANDIDATO DATA NASCITA 

 
ALOSI ROBERTA 06/07/1987 

 
BAUSANO CHIARA 21/01/1986 

 
CAMELI LAURA DOMENICA 09/09/1984 

 
CAMPIONE SIMONA ROSSELLA 23/08/1989 

 
COSTA VALERIA 26/01/1984 

 
FERLITO DAVIDE SALVATORE 30/06/1985 

 
LA GONA FLAVIA 02/02/1987 

 
MACCORA ELENA 19/11/1982 

 
PULVIRENTI CARMEN CRISTINA 30/06/1990 

 
RAGONESI MARGHERITA CHIARA 02/06/1986 

            

 
CANDIDATI ESCLUSI 

 
CANDIDATO DATA NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE 

 
NESSUN CANDIDATO ESCLUSO 

 
IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                              

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.  
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     Allegato n. 5 al Verbale del 29/11/2023  
 

          

         

  

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI IN PSICOLOGIA DA 

DESTINARE A SPECIFICHE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO OBIETTIVO 
PSN 2017 LINEA PROGETTUALE 6 - AZIONE 6.29 DENOMINATO: "RIABILITAZIONE 

PSICOLOGICA IN ONCOLOGIA" 
 

         
         

GRADUATORIA FINALE 

Pos. Candidato Data nascita Punt. Titoli Prova Orale Punt. Tot 

1 MANGIAMELI ROBERTA 08/05/1976 5,200 30,000 35,200 

2 SCOLLA VALENTINA 24/09/1984 2,690 30,000 32,690 

3 ITALIA SIMONA 21/01/1977 7,000 25,000 32,000 

4 DOMINICI TIZIANA 05/05/1980 3,500 26,000 29,500 

5 FINOCCHIARO ROBERTA 04/08/1979 4,350 25,000 29,350 

6 SICALI SANTA ANTONINA 19/06/1978 0,650 27,000 27,650 

7 CALI' GIOVANNA MARGHERITA 28/03/1986 0,000 26,000 26,000 

8 DURO CINZIA DEBORA 01/09/1986 0,000 25,000 25,000 

9 VENIA GRAZIA AGATA 20/06/1985 0,000 25,000 25,000 

10 LEOTTA ALESSIO 21/08/1982 0,996 23,000 23,996 

11 VINCENTI GABRIELLA 16/01/1984 0,500 23,000 23,500 

12 LO COCO MIRELLA 16/11/1978 0,500 23,000 23,500 

13 LO GIUDICE GLENDA 28/10/1977 0,500 23,000 23,500 

 

  

IL PRESIDENTE  

F.to Prof. Vincenzo Di Benedetto                                                                                                              

I COMPONENTI  

F.to Dott. Paolo Adorno                                                                                           

F.to Dott.ssa Antonella Rita Letizia Russo           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Graziana Rita Costa   

Il Presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane.   

 


